- (1) V. la nota 3, n. 3.
 (2) M. y el T. *Dominus*. C. *Donnus*. H. y Scal. *Domnus*.
 (3) C. *Alvinus*. T. *Albernus*.
 (4) Así el C.: en otros se posponen á la voz *Leovigildo las de Galliaq. Narb.*
 (5) C. *defecisse*.
 (6) V. la nota 3, n. 4.
 (7) M. y el C. *redegit*.
 (8) C. *Mavurritarum*.
 (9) Así el C., otros *Camelos Pardalim*, y *Camelo pardalim*.
 (10) C. *offerentes*.

Años.

- rant: et cæsa multitudine militum (1) Romanorum, memoratam urbem ingressi depopulati sunt.
- His diebus Leovigildus Rex Cantabriam ingressus, provinciæ pervasores interficit (2). Amaim (3) occupat, opes eorum pervadit, et provinciam in suam revocat ditionem.
- Justinus Imp. Tiberium, quem superius excubitorum comitem diximus, Cæsarem facit, et non multo post Imperiali fastigio provehit, et Reipublicæ Principem designat. Hujus Tiberii Cæsaris die prima in Regia urbe inguinalis plaga sedata est.
- 575 Anno IX. Justinii Imp. qui est Leovigildi regis VII annus, Cosdroes Persarum Imperator cum nimia multitudine exercitus ad vastandos Romanorum terminos promovet. Cui Justinianus dux Romanæ militiæ, et magister militum Orientis, a Tiberio destinatus bellum parat, et in campis (4) qui inter Daras et Nozibios (5) ponuntur, forti pugna congressus, habens secum gentes fortissimas, quæ barbaro sermone Herman nuncupantur, memoratum Imperatorem bello superat: quo cum suo exercitu in fugam verso, castra ejus pervadit, et provinciæ Persidis (6) fines victor Justinianus vastat, exuviasque (7) eorum pro triumpho Constantinopolim dirigit: XXIII. elephantos inter cetera, qui magnum spectaculum Romanis in urbe Regia exhibuerunt præterea (8) vero de manibus Romanorum, Persarum multitudo ad nimiam vilitatem nummo publico venundata (9) sunt.
- Leovigildus rex Aregenses montes (10) ingreditur, Aspidium loci seniores (11) cum uxore et filiis captivos ducit, opes-

- (1) Así el C.: falta *militum* en otros.
 (2) C. *interfecit*.
 (3) V. la nota 3, n. 10.
 (4) M. y el T. *Campos*.
 (5) M. *Daros*, et *Nezibios*, C. *Nizibios*.
 (6) Así el T.: otros *Persidæ*.
 (7) H. *excubiasque*.
 (8) H. y Scal. *prædam*. Entre Romanorum y Persarum ponen una laguna, que falta en los MSS.
 (9) Scal. *venundata*.
 (10) H. y Scal. *montibus*, El C. *montes*.
 (11) Así el C.—H. *Seniores*.